
Id: UQJFL-HBPWN-JWIFN-KSTWA-GCAWO. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR 206/XLIV/2010
RADY GMINY OPATÓW

z dnia 28 kwietnia 2010 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Kłobuckiemu z przeznaczeniem na Ośrodki Zdrowia 
w Opatowie i w Złochowicach 

Na podstawie art.167 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. O finansach publicznych /Dz. U. 2005 r. 
Nr.249 poz.2104 z późniejszymi zmianami/ 

Rada Gminy uchwala co nastepuje: 

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Opatów pomocy finansowej Powiatowi Kłobuckiemu z przeznaczeniem na 
realizację zadania: Remont Ośrodków Zdrowia w Opatowie i w Złochowicach. 

§ 2. Pomoc, o której mowa w § 1 stanowić będzie kwotę 20.000 zł. Słownie dwadzieścia tysięcy złotych 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielania pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia środków 
określone zostaną w umowie pomiędzy Powiatem Kłobuckim a Gminą Opatów. Zobowiązać Wójta Gminy do 
złożenia sprawozdania z realizacji zawartego umową. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Opatów 

mgr inż. Witold Łacny


